
Platz Werfer Werfer Würfe Meter
1 Ingo Schoolmann Keno Schoolmann 9 171
2 André Koch Daniel Jurisch 9 119
3 Helmut Heyen Ralf Jahnke 9 19
4 Reiner Hiljegerdes Marvin Coldewey 9 8
5 Jan-Ole Emken Hendrik Schoolmann 10 205
6 Jürgen Sassen Robert Djuren 10 180
7 Eugen Becker Marcel Meyer 10 160
8 Christian Gerdes Christian Hinrichs 10 121
9 Jens Goldenstein Renko Peters 10 95

10 Markus Kasper Mathias Menßen 10 80
11 Lars Schoolmann Ole Schleuder 10 77
12 Heiko Freese Bernhard Janssen 10 70
13 Dennis Röben Jens Henkel 10 52
14 Tido Djuren Christoph Heuermann 10 50
15 Kevin Dupiczak Tom Köster 10 48
16 Holger Janßen Wilke Henkel 10 33
17 Sebastian de Jonge Nico Przybilla 10 30
18 Jari Sturm Tobias Hinrichs 10 28
19 Eike Janssen Luca Alberts 10 21
20 Marvin Cremer Mathias Cremer 10 18
21 Lars Jurisch Sönke Henkel 10 14
22 André Emkes Henning Meyer 11 183
23 Andre Fleßner Stefan Eilts 11 178
24 Hilko Rosenberg Holger Janssen 11 178
25 Thorben Behrends Niklas Janssen 11 176
26 Daniel Roolfs Malte Fischer 11 172
27 Marcel Meise Daniel Riedel 11 169
28 Claas Coordes Hilko Krey 11 164
29 Klaus-Dieter Siebolds Dieter Henkel 11 159
30 Dennis Kruse Sven Doden 11 127
31 Tobias Djuren Malte Gronewold 11 125
32 Ewald Block Karl-Heinz Fleßner 11 119 Sieger im Stechen
33 Thomas Höpken Kai Stoffers 11 119
34 Henning Eisenhauer Sven Eisenhauer 11 119
35 Hartmut Gerdes Eric Buss 11 115
36 Günter Hölscher Helmut Hölscher 11 103
37 Christian Gellermann Kevin Janßen 11 97
38 Harald Becker Marian Jahnke 11 51
39 Wilko Rahmann Jan Harms 11 51
40 Kevin Feddermann Maik Feddermann 11 47
41 Marco Sanchez Oke Goldenstein 11 47
42 Eike Walter Frido Walter 11 37
43 Steffen Weber Andre Goldenstein 11 35
44 Hinrich Meyer Hilbert Hildebrandt 11 26
45 Silas Nanninga Tobias Meyer 11 1
46 André Backer Luis Biermann 12 182
47 Nils Adreesen Hilmer Nannen 12 122
48 Jannek Hinrichs Wilfried Hinrichs 12 51
49 Jannik Klöver Günther Klöver 12 50
50 Stefan Rocker Uwe Rocker 12 48
51 Holger Lübben Arne Lübben 12 47
52 Reenke Buß Stefan Lücken 12 11
53 Tim Koskowski Jonas Peters 13 119
54 Jannes Koch Matthias Janssen 14 210
55 Malte Cordes Jelko Hinrichs 14 36
56 Malte Fleßner Christian Hinrichs 17 156

Rahester Cup - Männer



Team Werfer Werfer -
André Emkes Henning Meyer
Kevin Dupiczak Tom Köster
Ewald Block Karl-Heinz Fleßner
Heiko Freese Bernhard Janssen
Andre Koch Daniel Jurisch
Holger Janßen Wilke Henkel
Daniel Roolfs Malte Fischer
Jan-Ole Emken Hendrik Schoolmann
Dennis Röben Jens Henkel
Marcel Meise Daniel Riedel
Claas Coordes Hilko Krey
Jens Goldenstein Renko Peters
Klaus-Dieter Siebolds Dieter Henkel
Markus Kasper Matthias Menßen
Tido Djuren Christoph Heuermann
Christian Gerdes Christian Hinrichs
Torben Behrends Niklas Janssen
Tobias Djuren Malte Gronewold
Sebastian de Jonge Nico Przybilla
Jari Sturm Tobias Hinrichs
Eugen Becker Marcel Meyer
Reiner Hiljegerdes Marvin Coldewey
Lars Jurisch Sönke Henkel
Ingo Schoolmann Keno Schoolmann
Hilko Rosenberg Holger Janssen
Andre Fleßner Stefan Eilts
Dennis Kruse Sven Doden
Lars Schoolmann Ole Schleuder
Eike Janssen Luca Alberts
Marvin Cremer Matthias Cremer
Jürgen Sassen Robert Djuren
Helmut Heyen Ralf Jahnke
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Rahester Cup – Männer – Sechzehntelfinale



Werfer Werfer

Robert Djuren

Dennis Kruse Sven Doden

Eike Janssen Luca Alberts

Jürgen Sassen

Hilko Rosenberg Holger Janssen

Jari Sturm Tobias Hinrichs

Reiner Hiljegerdes Marvin Coldewey

Lars Jurisch Sönke Henkel

Tobias Djuren Malte Gronewold

Jens Goldenstein Renko Peters

Markus Kasper Matthias Menßen

Christian Gerdes Christian Hinrichs

Hendrik Schoolmann

Dennis Röben Jens Henkel

Ewald Block Karl-Heinz Fleßner

Andre Koch Daniel Jurisch

Jan-Ole Emken

André Emkes Henning Meyer

 Achtelfinale



Werfer Werfer

Jürgen Sassen Robert Djuren

Hilko Rosenberg Holger Janssen

Reiner Hiljegerdes Marvin Coldewey

Tobias Djuren Malte Gronewold

Renko Peters

Christian Gerdes Christian Hinrichs

Jens Goldenstein

Andre Koch Daniel Jurisch

André Emkes Henning Meyer

Viertelfinale



Werfer Werfer

Jürgen Sassen Robert Djuren

Tobias Djuren Malte Gronewold

Christian Gerdes Christian Hinrichs

Andre Koch Daniel Jurisch

Halbfinale



Werfer Werfer

Werfer Werfer

Andre Koch Daniel Jurisch

Jürgen Sassen Robert Djuren

3. und 4. Platz

Christian Gerdes Christian Hinrichs

Tobias Djuren Malte Gronewold

Finale 



Platz Werfer Werfer Wurf Viertelfinale Meter Viertelfinale
1 Christian Gerdes Christian Hinrichs
2 Tobias Djuren Malte Gronewold
3 Jürgen Sassen Robert Djuren
4 Andre Koch Daniel Jurisch
5 André Emkes Henning Meyer 10 109
6 Reiner Hiljegerdes Marvin Coldewey 10 97
7 Jens Goldenstein Renko Peters 10 50
8 Hilko Rosenberg Holger Janssen 11 83

Rahester Cup - Männer


